

North Carolina Department of Transportation

BID TABS

DATE:	12/14/2017
WBS:	35520.3.S5
DESCRIPTION:	LANDSCAPE PLANTING AND ENHANCEMENT FOR OLD HOLLY SPRINGS APEX ROAD INTERCHANGE AT NC 540
COUNTY:	WAKE

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Mots Landscaping & Lawns		Twin Oaks Nursery		Eastern Earthscapes		Southern Garden	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	Cercis canadensis, Redbud, 2-2 1/2" Cal.,8-10', B&B	17	EA	\$250.00	\$ 4,250.00	\$236.25	\$ 4,016.25	\$310.00	\$ 5,270.00	\$544.00	\$ 9,248.00
2	Cercis canadensis 'Texas White Redbud', Texas White Redbud, 2-2 1/2" Cal.,8-10', B&B	13	EA	\$275.00	\$ 3,575.00	\$354.50	\$ 4,608.50	\$310.00	\$ 4,030.00	\$545.00	\$ 7,085.00
3	Lagerstroemia indica 'Muskogee', Muskogee Crape Myrtle, 8-10', B&B	36	EA	\$250.00	\$ 9,000.00	\$295.25	\$ 10,629.00	\$280.00	\$ 10,080.00	\$409.00	\$ 14,724.00
4	Ilex x 'Nellie R. Stevens', Nellie R. Stevens Holly, 6-8', B&B	15	EA	\$250.00	\$ 3,750.00	\$213.00	\$ 3,195.00	\$220.00	\$ 3,300.00	\$546.00	\$ 8,190.00
5	Cupressus arizonica 'Carolina Sapphire', Carolina Sapphire Cypress, 8-10', B&B	3	EA	\$275.00	\$ 825.00	\$354.50	\$ 1,063.50	\$220.00	\$ 660.00	\$507.00	\$ 1,521.00
6	Juniperus virginiana 'Burkii', Burkii Eastern Red Cedar, 8-10', B&B	5	EA	\$280.00	\$ 1,400.00	\$283.50	\$ 1,417.50	\$230.00	\$ 1,150.00	\$334.00	\$ 1,670.00
7	Pinus taeda, Loblolly Pine, 2 1/2-3" Cal., 12-14', B&B	44	EA	\$250.00	\$ 11,000.00	\$189.00	\$ 8,316.00	\$280.00	\$ 12,320.00	\$638.00	\$ 28,072.00
8	Nyssa sylvatica 'Wildfire', Black Gum, 2 1/2-3" Cal.,14-16', B&B	10	EA	\$280.00	\$ 2,800.00	\$531.50	\$ 5,315.00	\$280.00	\$ 2,800.00	\$718.00	\$ 7,180.00
9	Quercus coccinea, Scarlet Oak, 2 1/2-3" Cal.,14-16', B&B	23	EA	\$280.00	\$ 6,440.00	\$531.50	\$ 12,224.50	\$280.00	\$ 6,440.00	\$565.00	\$ 12,995.00
10	Quercus texana var. nutalli, Nuttall Oak, 2 1/2-3" Cal.,14-16', B&B	10	EA	\$280.00	\$ 2,800.00	\$413.50	\$ 4,135.00	\$300.00	\$ 3,000.00	\$648.00	\$ 6,480.00
11	Taxodium Distichum, Bald Cypress, 2-2 1/2" Cal.,8-10', B&B	9	EA	\$250.00	\$ 2,250.00	\$295.25	\$ 2,657.25	\$280.00	\$ 2,520.00	\$576.00	\$ 5,184.00
12	Hemerocallis 'Buttered Popcorn', Buttered Popcorn Daylily, #1 Cont., 2' O.C.	2420	EA	\$10.00	\$ 24,200.00	\$6.00	\$ 14,520.00	\$6.75	\$ 16,335.00	\$15.00	\$ 36,300.00
13	Narcissus 'Dutch Master', Dutch Master Daffodil, DN II, 24" O.C.	2420	EA	\$5.00	\$ 12,100.00	\$4.75	\$ 11,495.00	\$6.00	\$ 14,520.00	\$3.00	\$ 7,260.00
14	Muhlenbergia capillaris 'White Cloud', White Cloud Muhly Grass, 3.25" Cont. 18/tray, 3.5' O.C.	300	EA	\$8.00	\$ 2,400.00	\$5.30	\$ 1,590.00	\$5.00	\$ 1,500.00	\$9.00	\$ 2,700.00
15	Panicum virgatum 'Cloud Nine', Cloud Nine Switchgrass, 3.25" Cont. 18/tray, 5' O.C.	1065	EA	\$7.00	\$ 7,455.00	\$6.00	\$ 6,390.00	\$5.00	\$ 5,325.00	\$8.75	\$ 9,318.75
16	Rudbeckia fulgida 'Goldstrum', Black Eyed Susan, QT, 2' O.C.	1670	EA	\$9.00	\$ 15,030.00	\$6.00	\$ 10,020.00	\$6.00	\$ 10,020.00	\$8.75	\$ 14,612.50
17	Establishment	12	EA	\$350.00	\$ 4,200.00	\$1,400.00	\$ 16,800.00	\$4,625.00	\$ 55,500.00	\$4,000.00	\$ 48,000.00
18	Mulch for Planting	1500	CY	\$32.00	\$ 48,000.00	\$33.00	\$ 49,500.00	\$44.00	\$ 66,000.00	\$57.00	\$ 85,500.00
19	Post-Emergence Herbicidal Treatment for Plant Beds	10000	SY	\$0.15	\$ 1,500.00	\$0.17	\$ 1,700.00	\$0.30	\$ 3,000.00	\$0.15	\$ 1,500.00
20	Pre Emergence Plant Bed Herbicide Treatment	10000	SY	\$0.15	\$ 1,500.00	\$0.17	\$ 1,700.00	\$0.30	\$ 3,000.00	\$0.05	\$ 500.00
21	Seeding & Mulching	5	ACRE	\$1,400.00	\$ 7,000.00	\$2,350.00	\$ 11,750.00	\$3,140.00	\$ 15,700.00	\$5,000.00	\$ 25,000.00
22	Re-Locate Bridge Drainage	1	LS	\$1,500.00	\$ 1,500.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$3,100.00	\$ 3,100.00	\$1,110.00	\$ 1,110.00
23	Water for Planting	50	MG	\$70.00	\$ 3,500.00	\$45.00	\$ 2,250.00	\$55.00	\$ 2,750.00	\$176.00	\$ 8,800.00
24	Wooded Area Cleanup	1	ACRE	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$5,550.00	\$ 5,550.00	\$5,146.00	\$ 5,146.00	\$12,602.75	\$ 12,602.75
TOTAL BID:				\$	178,475.00	\$	191,842.50	\$	253,466.00	\$	355,553.00